СОБРАНИЕ

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЙ СТРОИТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2022 г.  № 64

Об утверждении протокола опроса граждан по вопросу закрытия Зубовской сельской библиотеки Муниципального автономного учреждения муниципального района Челно-Вершинский Самарской области "Центр культурного развития"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 27 Устава сельское поселение Красный Строитель, Собрание депутатов сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области:
РЕШИЛО:
1. Утвердить протокол опроса граждан по вопросу закрытия Зубовской сельской библиотеки Муниципального автономного учреждения муниципального района Челно-Вершинский Самарской области "Центр культурного развития"(прилагается).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания

Представителей сельского поселения

Красный Строитель:                                ________________   Т.В. Жулина
Глава сельского поселения

Красный Строитель:                               ________________ В.Д. Лукьянов

Приложение

к решению Собрания представителей
сельского поселения Красный Строитель
муниципального района Челно-Вершинский

Самарской области от 30.11.2022 № 64
Протокол опроса граждан по вопросу закрытия Зубовской сельской библиотеки Муниципального автономного учреждения муниципального района Челно-Вершинский Самарской области "Центр культурного развития"

Комиссия по проведению опроса граждан по вопросу закрытия Зубовской сельской библиотеки Муниципального автономного учреждения муниципального района Челно-Вершинский Самарской области "Центр культурного развития"

от 30.11.2022 г.

Сроки проведения опроса граждан 30.11.2022  с 12.00 – 13.00

Формулировка вопроса, " Согласны ли вы с проведением закрытия Зубовской сельской библиотеки Муниципального автономного учреждения муниципального района Челно-Вершинский Самарской области "Центр культурного развития"

Результаты опроса

	Число граждан, обладающих правом на участие в опросе и проживающих на территории, на которой проводился опрос
	85

	Число граждан, принявших участие в опросе
	28

	Число граждан, ответивших положительно на поставленный вопрос
	25

	Число граждан, ответивших отрицательно на поставленный вопрос
	3

	Число граждан, воздержавшихся
	0

В соответствии с Методикой проведения опроса граждан на территории сельского поселения Красный Строитель по вопросу закрытия Зубовской сельской библиотеки Муниципального автономного учреждения муниципального района Челно-Вершинский Самарской области "Центр культурного развития", утвержденной решением Собрания представителей сельского поселения Красный Строитель от 20.04.2016 № 30, Комиссия по проведению опроса решила:

1. Признать опрос граждан по вопросу закрытия Зубовской сельской библиотеки Муниципального автономного учреждения муниципального района Челно-Вершинский Самарской области "Центр культурного развития" состоявшимся.

	Председатель комиссии
	                       В.Д. Лукьянов

	Заместитель председателя комиссии
	                       Т.В. Жулина

	Секретарь комиссии
	                        Н.В. Щуренкова

	Члены комиссии:
	                        В.М. Лыков

	                        Л.М.Салимгареева